— 1 —

三门峡职业技术学院文件
三职院字〔2022〕9 号

三门峡职业技术学院

关于批准唐敏同志图书资料系列中级职称资格的

通 知

各院部、各部门：

经洛阳市图书资料系列中级职称评审委员会于 2021 年 11 月

28 日评审通过，现批准唐敏同志图书资料系列中级职称资格。

特此通知。

附件：三门峡职业技术学院 2021 年度图书资料系列中级职称

资格人员名单

2022 年 1 月 28 日

内部资料
注意保存

内
部
资
料

— 2 —

三门峡职业技术学院办公室 2022 年 1 月 28 日印发

内
部
资
料

— 3 —

附 件

三门峡职业技术学院 2021 年度图书资料系列中级职称资格人员名单

序

号
姓名 性别

出生

年月

申报

职称
申报专业 编号 评审类型

1 唐敏 女 1984.04 馆员
图书典藏和

流通
ZC202119031299049000000001 正常

内
部
资
料